
NACHWUCHSLEITER der ehemaligen Nachwuchsgruppe Ried i.I.
STAND: OKTOBER 2023

VEREIN TELEFON E-Mail

1 SV Antiesenhofen Kurt Kaltenböck 0650 70 13 058 kaltenkurt@aon.at

2 Union Aspach-Wildenau Stefan Schmatzl 0677 610 8 02 87 stefan.schmatzl@gmail.com

3 TSV Aurolzmünster Markus Liederer 0664 801191786 m.liederer@facc.co.at

4 SV Eberschwang Tobias Hartl 0664 735 0 89 26 t.hartl@gmx.at

5 Union Gurten Erich Steinhofer 0660 762 56 85 erich.steinhofer@gmail.com

6 SV Hohenzell Alexander Leeb 0664 814 22 86 alexander.leeb@geberit.com

7 SV Lambrechten Johannes Flotzinger 0660 347 93 00 flotzingerj@ymail.com

Dominik Schrattenecker 0676 465 69 01

Hans Peter Mayer 0660 315 87 53 hp.may@gmx.at

9 Union Mehrnbach Mario Redhammer 0664 837 81 86 mario.redhammer@a1.net

10 UFC Mettmach Robert Hütter 0664 846 13 24 robert.huetter@sglcarbon.com

11 USV Neuhofen Christoph Doppler 0664 837 81 87 christoph.doppler@fill.co.at

12 SV Obernberg Gerhard Neumayer 0664 621 17 57 gerhard.neumayer@inext.at 

13 TSV Ort Gerhard Neumayer 0664 621 17 57 gerhard.neumayer@inext.at 

Hubert Braun 0650 738 78 73 hubert.braun@inext.at

Max Reiter 0676 885 59 43 70 max.reiter4910@gmail.com

15 UFC PTA Alexander Reisecker 0650 503 24 52 A.Reisecker@gmx.at

16 Union Reichersberg Bernhard Stummer 0676 431 30 32 b-st@gmx.at

17 SV Guntamatic Ried Wolfgang Schrattenecker 0664 389 43 73 schrattenecker955@gmail.com

18 UFC Riegerting Stefan Puttinger 0664 24 00 161 st.puttinger@gmail.com

19 SV Schildorn Stephan Hangler 0676 757 75 24 stephan.hangler@gmx.at

20 Union Senftenbach Josef Wimmer 0676 92 17 929 josef.wimmer@fischersports.com

Klaus Stieglbauer 0664 181 31 90 k.stieglbauer@gmx.at

Alexander Urlhart 0676 486 18 60 alexander.urlhart@marker-voelkl.at

22 Union Taiskirchen David Weirathmüller 0650 263 77 97 weirathmueller.d@gmx.at

23 TSV Utzenaich Christian Schöndorfer 0676 943 23 32 schoeni84@hotmail.com

24 SV Waldzell Günther Steiner 0664 350 19 83 guenter.steiner88@gmail.com

Stefan Puttinger, 27.10.2023

21 Union St. Martin

NACHWUCHSLEITER

Union Lohnsburg8

USV Pattigham/Pramet14


